
Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana

r.br. Predmet nabave

procijenjena 

vrijednost              

(s PDV-om)

r.br. Predmet nabave

procijenjena 

vrijednost              

(s PDV-om)

r.br. Predmet nabave

procijenjena 

vrijednost              

(s PDV-om)
1. Medicinski plinovi 200.000,00 1. Lijekovi 8.400.000,00

2. Ostali razni materijal 300.000,00 2. Potrošni medicinski materijal 17.108.000,00

3. Poštanski izdaci 251.000,00 3. Prehrambeni proizvodi 1.800.000,00

4. Oprema 135.000,00 4. Materijal za održavanje čistoće 800.000,00

5. Uredski materijal 350.000,00

6. Utrošena energija 4.262.000,00

7. Tekuće i investicijsko održavanje 3.598.750,00

8. Medicinska oprema 9.196.000,00

9. Usluge pranja rublja 625.000,00

10. Ostali izdaci 2.253.100,00

11. Računala i računalna oprema 365.000,00

12. Krv i krvni pripravci 315.000,00

IZRADIO: RAVNATELJ:

Slaven Sente, dipl. oec. Tihomir Vančina, dipl. oec.

DO 100.000,00 HRK OD 100.000,01 HRK - 300.000,00 OD 300.000,01 na više

PLAN NABAVE 2020.G.



Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana

1. Lijekovi 7.980.000,00 8.400.000,00

 Probavni sustav i mijena tvari 322260 541.500,00 570.000,00

 Krv i krvotvorni organi  I 322260 921.500,00 970.000,00

 Krv i krvotvorni organi II 322260 1.330.000,00 1.400.000,00

Srce i krvožile 322260 399.000,00 420.000,00

 Koža 322260 361.000,00 380.000,00

 Mokraćni sustav i spolni hormoni 322260 156.750,00 165.000,00

 Sustav žlijezda s unutarnjim lučenjem 322260 147.250,00 155.000,00

 Sustavne infekcije 322260 1.301.500,00 1.370.000,00

 Zloćudne bolesti i imunomodulatori 322260 446.500,00 470.000,00

 Koštano-mišićni sustav 322260 332.500,00 350.000,00

 Živčani sustav 322260 598.500,00 630.000,00

 Sustav dišnih organa 322260 342.000,00 360.000,00

 Osjetila 322260 76.000,00 80.000,00

 Različito I 322260 627.000,00 660.000,00

 Lijekovi van Liste lijekova HZZO-a 322260 399.000,00 420.000,00

2. Potrošni medicinski materijal 12.831.000,00 17.108.000,00

2.1.   -  potrošni medicinski materijal I 322211 1.350.000,00 1.800.000,00

Sistemi i setovi za infuziju 322211 600.000,00 800.000,00

Dezinficijensi 322211 375.000,00 500.000,00

Kemikalije 322211 300.000,00 400.000,00

Filteri za anesteziju 322211 75.000,00 100.000,00

2.2.   -  potrošni medicinski materijal II 4.012.500,00 5.350.000,00

Kartice i reagensi za transfuziju 322216 412.500,00 550.000,00

Reagensi za laboratorij 322211;322212 3.600.000,00 4.800.000,00

PLAN NABAVE ZA 2020.G.

r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Fotolaboratorijski materijal 322213 6.000,00 8.000,00

2.3.   -  potrošni medicinski materijal III 7.462.500,00 9.950.000,00

Zaštitna odjeća-rukavice 322211 562.500,00 750.000,00

Proizvodi od netkanog materijala 322211 570.000,00 760.000,00

Ostali plastični materijal 322211 300.000,00 400.000,00

Priključci,konektori,cijevi 322211 408.750,00 545.000,00

Zavojni materijal 322211 1.425.000,00 1.900.000,00

Materijali za spajanje, šivanje, ligature 322211 720.000,00 960.000,00

Dijagnostička sredstva 322211 255.000,00 340.000,00

Vijci 322211 225.000,00 300.000,00

Pločice 322211 112.500,00 150.000,00

Ortopedske Proteze 322211 600.000,00 800.000,00

Leće 322211 255.000,00 340.000,00

Maske 322211 138.750,00 185.000,00

Staničevina 322211 67.500,00 90.000,00

Vata 322211 60.000,00 80.000,00

Ostali zavojni materijal 322211 150.000,00 200.000,00

Igle 322211 146.250,00 195.000,00

Kanile 322211 195.000,00 260.000,00

Šprice 322211 285.000,00 380.000,00

EKG elektrode 322211 93.750,00 125.000,00

Papir za EKG 322211 41.250,00 55.000,00

Ostale elektrode 322211 93.750,00 125.000,00

Kateteri 322211 112.500,00 150.000,00

Tubusi 322211 60.000,00 80.000,00

Instrumentarij za ugradni materijal 322211 67.500,00 90.000,00

Zaštitne folije, zaštitni papir, ... 322211 30.000,00 40.000,00

Posude 322211 45.000,00 60.000,00

Vrećice 322211 135.000,00 180.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Medicinska oprema, Instrumentarij, ... 322211 187.500,00 250.000,00

Pribor za održavanje medicinske opreme 322211 120.000,00 160.000,00

3. Krv i krvni pripravci-transfuzija 236.250,00 315.000,00

4. Prehrambeni proizvodi 1.350.000,00 1.800.000,00

Brašno i proizvodi od brašna 32224 45.000,00 60.000,00

Kruh i pekarski proizvodi 32224 97.500,00 130.000,00

Svježe meso i mesne prerađevine 32224 225.000,00 300.000,00

Piletina i prerađevine 32224 191.250,00 255.000,00

Ribe 32224 56.250,00 75.000,00

Mlijeko 32224 41.250,00 55.000,00

Mliječni proizvodi 32224 127.500,00 170.000,00

Jogurt i ostali fermentirani mliječni proizvodi 32224 86.250,00 115.000,00

Konzervirano voće i povrće, marmelade, . 32224 52.500,00 70.000,00

Svježe voće i povrće 32224 161.250,00 215.000,00

Smrznuto povrće 32224 41.250,00 55.000,00

Ostali prehrambeni proizvodi 32224 225.000,00 300.000,00

5. Materijal za održavanje čistoće 600.000,00 800.000,00

Sredstva za pranje i održavanje čistoće 32214 131.250,00 175.000,00

Specijalna sredstva za čišćenje 32214 26.250,00 35.000,00

Toaletni papir, rupčići,ručnici,salvete 32214 60.000,00 80.000,00

Višeslojni papir 32214 292.500,00 390.000,00

Ostala sredstva za održavanje čistoće 32214 43.125,00 57.500,00

Vreće 32214 46.875,00 62.500,00

6. Uredski materijal 262.500,00 350.000,00

Tiskanice 32211 41.250,00 55.000,00

Kancelarijski materijal 32211 93.750,00 125.000,00

Toneri 32211 127.500,00 170.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

7. Ostali razni materijal 225.000,00 300.000,00

Tehnički materijal za popravke i tekuće održavanje 322441 225.000,00 300.000,00

8. Utrošena energija 3.196.500,00 4.262.000,00

Usluga opskrbe prirodnim plinom 32233 787.500,00 1.050.000,00

Usluga opskrbe električnom energijom 32231 2.325.000,00 3.100.000,00

Usluga opskrbe benzinom 32234 84.000,00 112.000,00

9. Medicinski plinovi 322215 150.000,00 200.000,00

10. Poštanski izdaci 188.250,00 251.000,00

Poštarina 32313 32.250,00 43.000,00

Telefonski troškovi 323111 156.000,00 208.000,00

11. Tekuće i investicijsko održavanje 2.475.000,00 3.598.750,00
11.1.   - Servis i održavanje informatičke opreme i programa 675.000,00 900.000,00

Usluga održavanja BIS I LIS sustava 3232910 262.500,00 350.000,00

Održavanje PIS sustava materijalnog knjigovodstva 3232910 150.000,00 200.000,00

Održavanje RIS sustava 3232910 67.500,00 90.000,00
Održavanje Cisco mrežne i komunikacijske opreme 0120/11-1RK 3232910 22.500,00 30.000,00
Održavanje računalne opreme i  intranet/internet stranica 0322/10-2RK 3232910 5.250,00 7.000,00
Godišnje održavanje programa EVIZ 3232910 1.500,00 2.000,00

NOD32 Antivirus Business Edition 3232910 16.500,00 22.000,00

NOD32 Smart Security 3232910 1.500,00 2.000,00

Održavanje baterija i UPS-ova 3232910 7.500,00 10.000,00

Održavanje klima ormara 3232910 15.000,00 20.000,00

Održavanje/nadogradnja aplikacije za prijavu kvarova 3232910 6.000,00 8.000,00

Održavanje programskog rješenja waste controll 3232910 9.000,00 12.000,00

Održavanje sustava upravljanja poslovnom dokumentacijom 3232910 15.000,00 20.000,00

Održavanje sustava videonadzora Milestone 3232910 5.250,00 7.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Održavanje računalne opreme 3232910 90.000,00 120.000,00

11.2.  - Servis i popravci medicinske opreme 975.000,00 1.300.000,00

Usluga održavanja opreme Drager 3232910 150.000,00 200.000,00

Usluga održavanja opreme Olympus 3232910 112.500,00 150.000,00

Usluga održavanja opreme RTG i CT aparata Siemens 323292 112.500,00 150.000,00

Usluga održavanja UZV aparata 3232910 75.000,00 100.000,00

Usluga održavanja opreme u sterilizaciji (sterilizatori, blatex uređaji, lemilice 

folija, dezinfektori)
3232910

75.000,00
100.000,00

Inspekcija i održavanja EKG aparata 3232910 22.500,00 30.000,00

Inspekcija i održavanje monitora životnih funkcija 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja izvora hladnog svjetla (xenon) 3232910 18.750,00 25.000,00

Inspekcija i održavanje defibrilatora 3232910 30.000,00 40.000,00

Usluga održavanja ginekološke opreme (CTG, vakuum, fototerapijske lampe, 

inkubatori, ...)
3232910

37.500,00
50.000,00

Inspekcija i održavanje aspiratora 3232910 11.250,00 15.000,00

Inspekcija i održavanje operacijskih stolova 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja operacijskih bušilica 3232910 30.000,00 40.000,00

Usluga održavanja SpO2 aparata 3232910 18.750,00 25.000,00

Usluga održavanja infuzomata 3232910 67.500,00 90.000,00

Usluga održavanja elektrokutora 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja opreme za fizikalnu medicinu (laser, UZV, compex, magnet)
3232910

15.000,00
20.000,00

Usluga održavanja opreme za polikliniku 3232910 75.000,00 100.000,00

Održavanje opreme za patologiju (mikrotom, kriostata i sl.) 3232910 22.500,00 30.000,00

Popravak i brušenje instrumenata (škare, iglodržači i sl.) 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga popravka i baždarenja tlakomjera 3232910 3.750,00 5.000,00

Usluga održavanja bolničkog namještaja (kreveti, antidekubitus madraci i 

ormarići)
3232910

22.500,00
30.000,00

Usluga održavanja ostalog medicinskog sitnog pribora 3232910 15.000,00 20.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

11.3.  - Servis i popravci nemedicinske opreme 787.500,00 1.348.750,00

Ispitivanje i pregled sustava za otkrivanje i dojavu požara 3232910 33.750,00 45.000,00

Ispitivanje i pregled hidrantske mreže 3232910 3.750,00 5.000,00

Ispitivanje i pregled sustava zaštite od djelovanja munje 3232910 1.500,00 2.000,00

Ispitivanje radnog okoliša 3232910 3.750,00 5.000,00

Ispitivanje radne opreme 3232910 6.000,00 8.000,00

Ispitivanje dizala 3232910 4.500,00 6.000,00

Ispitivanje instalacija zemnog plina 3232910 3.750,00 5.000,00

Ispitivanje posuda pod tlakom 3232910 3.000,00 4.000,00

Ispitivanje i umjeravanje manometara i sigurnosnih ventila 3232910 6.000,00 8.000,00

Mjerenje emisija onečišćujućih tvari u zrak 3232910 3.750,00 5.000,00

Usluga servisiranja i preventivnog održavanja sustava ventilacije i klimatizacije 3232910 67.500,00 90.000,00

Čišćenje i dezinfekcija sustava ventilacije 3232910 71.250,00 95.000,00

Usluga održavanja kotlovskog postrojenja u kotlovnici 3232910 30.000,00 40.000,00

Usluga održavanja sustava centralnog grijanja 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja kompresorske i vakuum stanice 3232910 22.500,00 30.000,00

Usluga održavanja instalacije medicinskih plinova 3232910 7.500,00 10.000,00

Usluga održavanja pročistaća otpadnih voda 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja postrojenja za pripremu vode 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja dizala 3232910 75.000,00 100.000,00

Usluga održavanja agregata za struju 3232910 12.000,00 16.000,00

Usluga održavanja split sistema hlađenja 3232910 7.500,00 10.000,00

Usluga održavanja rashladnih uređaja 3232910 11.250,00 15.000,00

Usluga održavanja opreme u Odjelu prehrane 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga održavanja perilica suđa Winterhalter u Odjelu prehrane 3232910 22.500,00 30.000,00

Čišćenje i dezinfekcija napa i kanala u kuhinji 3232910 11.250,00 15.000,00

Usluga soboslikarskih radova 3232910 90.000,00 120.000,00

Usluga održavanja i popravka građevine 3232910 93.750,00 125.000,00

Usluga održavanja Newster uređaja 3232910 30.000,00 40.000,00

Usluga održavanja garažnih vrata 3232910 5.250,00 7.000,00

Usluga održavanja rampi 3232910 5.250,00 7.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Usluga održavanja radio, TV i antenskog sistema 3232910 22.500,00 30.000,00

Usluga popravaka elektromotora 3232910 15.000,00 20.000,00

Usluga tapeciranja 3232910 7.500,00 10.000,00

Usluga održavanja opreme u Odjelu za tehničke poslove 3232910 7.500,00 10.000,00

Umjeravanje i servisiranje vagi 3232910 13.500,00 18.000,00

Servis vatrogasnih aparata 3232910 9.000,00 12.000,00

Usluga održavanja sustava za dojavu požara 3232910 17.250,00 23.000,00

Usluga održavanja sprinkler stanice 3232910 3.000,00 4.000,00

Izrada proširenja parkirališta uz bolnicu 86.250,00

Izrada projektne dokumentacije za VRV sustav 212.500,00

11.4.  - Servis službenih vozila 37.500,00 50.000,00

Servis i popravci službenih vozila 3232911 37.500,00 50.000,00

12  Medicinska oprema 6.897.000,00 9.196.000,00

12.1.  - Medicinska oprema 6.893.250,00 9.191.000,00

Digitalni RTG uređaj - radiologija - 1 kom (ukupno procijenjena vrijednost 

1.000.000,00 kn; dio 2019. godine 500.000,00 kn, dio 2020. godine 500.000,00 

kn)

375.000,00 500.000,00

UZV uređaj - radiologija - 1 kom 300.000,00 400.000,00

C-luk mobilni radiološki uređaj - operacijski blok - 1 kom 525.000,00 700.000,00

Aspirator - operacijski blok - 4 kom 116.250,00 155.000,00

Set za artroskopiju - operacijski blok - 1 kom 52.500,00 70.000,00

Držač nogu za ginekološki operacijski trakt - ginekologija -1 kom 37.500,00 50.000,00

Kamera sa optikom za laparaskopske operacije - operacijski blok - 1 kom 87.000,00 116.000,00

Uređaj za MR 5.400.000,00 7.200.000,00

12.2.  - Laboratorijska oprema 5.000,00

Ostala laboratorijska oprema 4224 3.750,00 5.000,00

13. Računala i računalna oprema 90.000,00 365.000,00

All in one računala 50 kom 4221 245.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Laserski pisači A4 - 50 kom 4221 52.500,00 70.000,00

Ostala računalna oprema 4221 37.500,00 50.000,00

14. Prijevozna sredstva 4231 0,00 0,00

Osobni automobil 0,00 0,00

15. Oprema 101.250,00 135.000,00

15.1. Uredska oprema i namještaj 4221 15.000,00 20.000,00

15.2. Komunikacijska oprema 4222 7.500,00 10.000,00

15.3. Oprema za održavanje i zaštitu 4223 41.250,00 55.000,00

15.4. Instrumenti, uređaji i strojevi 4225 3.750,00 5.000,00

15.5. Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4227 33.750,00 45.000,00

16. Usluge pranja rublja 32395 500.000,00 625.000,00

17. Ostali izdaci 1.747.305,00 2.253.100,00

Sitni inventar i autogume 3225 186.000,00 248.000,00

Prijevozne usluge drugih 32319 7.500,00 10.000,00

Usluge odvjetnika 32373 75.000,00 100.000,00

Voda 32341 400.200,00 460.000,00

Naknada za uređenje voda 323414 16.530,00 19.000,00

Usluge tekuće zaštite na radu 323411 18.000,00 24.000,00

Odvoz smeća 32342 232.500,00 310.000,00

Deratizacija, dezinfekcija i dezinsekcija 32343 7.500,00 10.000,00

Dimnjačarske usluge 32344 7.500,00 10.000,00

Ostale komunalne usluge 3234 5.325,00 7.100,00

Usluge čuvanja imovine i osoba 32396 264.000,00 352.000,00

Najamnine za opremu 5453 195.000,00 260.000,00



r.br. PREDMET NABAVE EV broj KONTO

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Grafičke usluge 32391 3.750,00 5.000,00

Usluge poduzeća i samostalnih zanatlija 32399 37.500,00 50.000,00

Ostale usluge 323999 19.875,00 26.500,00

Premije osiguranja 32921 158.625,00 211.500,00

Osiguranje od odgovornosti 32921 112.500,00 150.000,00

UKUPNO 38.830.055,00 49.958.850,00

IZRADIO: RAVNATELJ:

Slaven Sente, dipl. oec. Tihomir Vančina, dipl. oec.



Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana

1. Lijekovi 7.980.000,00 8.400.000,00 7.695.000,00 8.100.000,00 300.000,00

 Probavni sustav i mijena tvari 541.500,00 570.000,00 522.500,00 550.000,00 20.000,00

 Krv i krvotvorni organi  I 921.500,00 970.000,00 893.000,00 940.000,00 30.000,00

 Krv i krvotvorni organi II 1.330.000,00 1.400.000,00 1.273.000,00 1.340.000,00 60.000,00

Srce i krvožile 399.000,00 420.000,00 389.500,00 410.000,00 10.000,00

 Koža 361.000,00 380.000,00 346.750,00 365.000,00 15.000,00

 Mokraćni sustav i spolni hormoni 156.750,00 165.000,00 152.000,00 160.000,00 5.000,00

 Sustav žlijezda s unutarnjim lučenjem 147.250,00 155.000,00 142.500,00 150.000,00 5.000,00

 Sustavne infekcije 1.301.500,00 1.370.000,00 1.249.250,00 1.315.000,00 55.000,00

 Zloćudne bolesti i imunomodulatori 446.500,00 470.000,00 427.500,00 450.000,00 20.000,00

 Koštano-mišićni sustav 332.500,00 350.000,00 313.500,00 330.000,00 20.000,00

 Živčani sustav 598.500,00 630.000,00 579.500,00 610.000,00 20.000,00

 Sustav dišnih organa 342.000,00 360.000,00 332.500,00 350.000,00 10.000,00

 Osjetila 76.000,00 80.000,00 71.250,00 75.000,00 5.000,00

 Različito I 627.000,00 660.000,00 617.500,00 650.000,00 10.000,00

 Lijekovi van Liste lijekova HZZO-a 399.000,00 420.000,00 384.750,00 405.000,00 15.000,00

0,00

2. Potrošni medicinski materijal 12.831.000,00 17.108.000,00 12.831.000,00 17.108.000,00 0,00

2.1.   -  potrošni medicinski materijal I 1.350.000,00 1.800.000,00 1.350.000,00 1.800.000,00 0,00

Sistemi i setovi za infuziju 600.000,00 800.000,00 600.000,00 800.000,00 0,00

Dezinficijensi 375.000,00 500.000,00 375.000,00 500.000,00 0,00

Kemikalije 300.000,00 400.000,00 300.000,00 400.000,00 0,00

Filteri za anesteziju 75.000,00 100.000,00 75.000,00 100.000,00 0,00

0,00

2.2.   -  potrošni medicinski materijal II 4.012.500,00 5.350.000,00 4.012.500,00 5.350.000,00 0,00

Kartice i reagensi za transfuziju 412.500,00 550.000,00 412.500,00 550.000,00 0,00

Reagensi za laboratorij 3.600.000,00 4.800.000,00 3.600.000,00 4.800.000,00 0,00

0,00

Fotolaboratorijski materijal 6.000,00 8.000,00 6.000,00 8.000,00 0,00

0,00

2.3.   -  potrošni medicinski materijal III 7.462.500,00 9.950.000,00 7.462.500,00 9.950.000,00 0,00

Zaštitna odjeća-rukavice 562.500,00 750.000,00 562.500,00 750.000,00 0,00

Proizvodi od netkanog materijala 570.000,00 760.000,00 570.000,00 760.000,00 0,00

Ostali plastični materijal 300.000,00 400.000,00 300.000,00 400.000,00 0,00

Priključci,konektori,cijevi 408.750,00 545.000,00 408.750,00 545.000,00 0,00

Razlika 2020g. u 

odnosu na 2019g

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

2019

r.br. PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

2020PLAN NABAVE ZA 2020.G.



Razlika 2020g. u 

odnosu na 2019g

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

r.br. PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

Zavojni materijal 1.425.000,00 1.900.000,00 1.425.000,00 1.900.000,00 0,00

Materijali za spajanje, šivanje, ligature 720.000,00 960.000,00 720.000,00 960.000,00 0,00

Dijagnostička sredstva 255.000,00 340.000,00 255.000,00 340.000,00 0,00

Vijci 225.000,00 300.000,00 225.000,00 300.000,00 0,00

Pločice 112.500,00 150.000,00 112.500,00 150.000,00 0,00

Ortopedske Proteze 600.000,00 800.000,00 600.000,00 800.000,00 0,00

Leće 255.000,00 340.000,00 255.000,00 340.000,00 0,00

Maske 138.750,00 185.000,00 138.750,00 185.000,00 0,00

Staničevina 67.500,00 90.000,00 67.500,00 90.000,00 0,00

Vata 60.000,00 80.000,00 60.000,00 80.000,00 0,00

Ostali zavojni materijal 150.000,00 200.000,00 150.000,00 200.000,00 0,00

Igle 146.250,00 195.000,00 146.250,00 195.000,00 0,00

Kanile 195.000,00 260.000,00 195.000,00 260.000,00 0,00

Šprice 285.000,00 380.000,00 285.000,00 380.000,00 0,00

EKG elektrode 93.750,00 125.000,00 93.750,00 125.000,00 0,00

Papir za EKG 41.250,00 55.000,00 41.250,00 55.000,00 0,00

Ostale elektrode 93.750,00 125.000,00 93.750,00 125.000,00 0,00

Kateteri 112.500,00 150.000,00 112.500,00 150.000,00 0,00

Tubusi 60.000,00 80.000,00 60.000,00 80.000,00 0,00

Instrumentarij za ugradni materijal 67.500,00 90.000,00 67.500,00 90.000,00 0,00

Zaštitne folije, zaštitni papir, ... 30.000,00 40.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00

Posude 45.000,00 60.000,00 45.000,00 60.000,00 0,00

Vrećice 135.000,00 180.000,00 135.000,00 180.000,00 0,00

Medicinska oprema, Instrumentarij, ... 187.500,00 250.000,00 187.500,00 250.000,00 0,00

Pribor za održavanje medicinske opreme 120.000,00 160.000,00 120.000,00 160.000,00 0,00

0,00

3. Krv i krvni pripravci-transfuzija 236.250,00 315.000,00 225.000,00 300.000,00 15.000,00

0,00

4. Prehrambeni proizvodi 1.350.000,00 1.800.000,00 1.050.000,00 1.400.000,00 400.000,00

Brašno i proizvodi od brašna 45.000,00 60.000,00 30.000,00 40.000,00 20.000,00

Kruh i pekarski proizvodi 97.500,00 130.000,00 60.000,00 80.000,00 50.000,00

Svježe meso i mesne prerađevine 225.000,00 300.000,00 225.000,00 300.000,00 0,00

Piletina i prerađevine 191.250,00 255.000,00 232.500,00 310.000,00 -55.000,00

Ribe 56.250,00 75.000,00 30.000,00 40.000,00 35.000,00

Mlijeko 41.250,00 55.000,00 33.750,00 45.000,00 10.000,00

Mliječni proizvodi 127.500,00 170.000,00 60.000,00 80.000,00 90.000,00

Jogurt i ostali fermentirani mliječni proizvodi 86.250,00 115.000,00 52.500,00 70.000,00 45.000,00

Konzervirano voće i povrće, marmelade, . 52.500,00 70.000,00 37.500,00 50.000,00 20.000,00
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Svježe voće i povrće 161.250,00 215.000,00 135.000,00 180.000,00 35.000,00

Smrznuto povrće 41.250,00 55.000,00 15.750,00 21.000,00 34.000,00

Ostali prehrambeni proizvodi 225.000,00 300.000,00 138.000,00 184.000,00 116.000,00

0,00

5. Materijal za održavanje čistoće 600.000,00 800.000,00 600.000,00 800.000,00 0,00

Sredstva za pranje i održavanje čistoće 131.250,00 175.000,00 131.250,00 175.000,00 0,00

Specijalna sredstva za čišćenje 26.250,00 35.000,00 26.250,00 35.000,00 0,00

Toaletni papir, rupčići,ručnici,salvete 60.000,00 80.000,00 60.000,00 80.000,00 0,00

Višeslojni papir 292.500,00 390.000,00 292.500,00 390.000,00 0,00

Ostala sredstva za održavanje čistoće 43.125,00 57.500,00 43.125,00 57.500,00 0,00

Vreće 46.875,00 62.500,00 46.875,00 62.500,00 0,00

0,00

6. Uredski materijal 262.500,00 350.000,00 247.500,00 330.000,00 20.000,00

Tiskanice 41.250,00 55.000,00 37.500,00 50.000,00 5.000,00

Kancelarijski materijal 93.750,00 125.000,00 90.000,00 120.000,00 5.000,00

Toneri 127.500,00 170.000,00 120.000,00 160.000,00 10.000,00

0,00

7. Ostali razni materijal 225.000,00 300.000,00 221.175,00 294.900,00 5.100,00

Tehnički materijal za popravke i tekuće održavanje 225.000,00 300.000,00 221.175,00 294.900,00 5.100,00

0,00

8. Utrošena energija 3.196.500,00 4.262.000,00 2.896.500,00 3.862.000,00 400.000,00

Usluga opskrbe prirodnim plinom 787.500,00 1.050.000,00 787.500,00 1.050.000,00 0,00

Usluga opskrbe električnom energijom 2.325.000,00 3.100.000,00 2.025.000,00 2.700.000,00 400.000,00

Usluga opskrbe benzinom 84.000,00 112.000,00 84.000,00 112.000,00 0,00

0,00

9. Medicinski plinovi 150.000,00 200.000,00 142.500,00 190.000,00 10.000,00

0,00

10. Poštanski izdaci 188.250,00 251.000,00 176.250,00 235.000,00 16.000,00

Poštarina 32.250,00 43.000,00 30.000,00 40.000,00 3.000,00

Telefonski troškovi 156.000,00 208.000,00 146.250,00 195.000,00 13.000,00

0,00

11. Tekuće i investicijsko održavanje 2.475.000,00 3.598.750,00 2.475.000,00 3.300.000,00 298.750,00

11.1.   - Servis i održavanje informatičke opreme i programa 675.000,00 900.000,00 675.000 900.000,00 0,00

Usluga održavanja BIS I LIS sustava 262.500,00 350.000,00 262.500,00 350.000,00 0,00

Održavanje PIS sustava materijalnog knjigovodstva 150.000,00 200.000,00 150.000,00 200.000,00 0,00

Održavanje RIS sustava 67.500,00 90.000,00 67.500,00 90.000,00 0,00

Održavanje Cisco mrežne i komunikacijske opreme 0120/11-1RK 22.500,00 30.000,00 22.500,00 30.000 0,00
Održavanje računalne opreme i  intranet/internet stranica 0322/10-2RK 5.250,00 7.000,00 5.250,00 7.000 0,00
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Godišnje održavanje programa EVIZ 1.500,00 2.000,00 1.500,00 2.000 0,00

NOD32 Antivirus Business Edition 16.500,00 22.000,00 16.500,00 22.000 0,00

NOD32 Smart Security 1.500,00 2.000,00 1.500,00 2.000 0,00

Održavanje baterija i UPS-ova 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000 0,00

Održavanje klima ormara 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Održavanje/nadogradnja aplikacije za prijavu kvarova 6.000,00 8.000,00 6.000,00 8.000,00 0,00

Održavanje programskog rješenja waste controll 9.000,00 12.000,00 9.000,00 12.000,00 0,00

Održavanje sustava upravljanja poslovnom dokumentacijom 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Održavanje sustava videonadzora Milestone 5.250,00 7.000,00 5.250,00 7.000,00 0,00

Održavanje računalne opreme 90.000,00 120.000,00 90.000,00 120.000,00 0,00

0,00

11.2.  - Servis i popravci medicinske opreme 975.000,00 1.300.000,00 975.000,00 1.300.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme Drager 150.000,00 200.000,00 150.000,00 200.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme Olympus 112.500,00 150.000,00 112.500,00 150.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme RTG i CT aparata Siemens 112.500,00 150.000,00 112.500,00 150.000,00 0,00

Usluga održavanja UZV aparata 75.000,00 100.000,00 75.000,00 100.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme u sterilizaciji (sterilizatori, blatex uređaji, lemilice 

folija, dezinfektori)

75.000,00
100.000,00

75.000,00 100.000,00 0,00

Inspekcija i održavanja EKG aparata 22.500,00 30.000,00 22.500,00 30.000,00 0,00

Inspekcija i održavanje monitora životnih funkcija 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja izvora hladnog svjetla (xenon) 18.750,00 25.000,00 18.750,00 25.000,00 0,00

Inspekcija i održavanje defibrilatora 30.000,00 40.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00

Usluga održavanja ginekološke opreme (CTG, vakuum, fototerapijske lampe, 

inkubatori, ...)

37.500,00
50.000,00

37.500,00 50.000,00 0,00

Inspekcija i održavanje aspiratora 11.250,00 15.000,00 11.250,00 15.000,00 0,00

Inspekcija i održavanje operacijskih stolova 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja operacijskih bušilica 30.000,00 40.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00

Usluga održavanja SpO2 aparata 18.750,00 25.000,00 18.750,00 25.000,00 0,00

Usluga održavanja infuzomata 67.500,00 90.000,00 67.500,00 90.000,00 0,00

Usluga održavanja elektrokutora 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme za fizikalnu medicinu (laser, UZV, compex, magnet) 15.000,00
20.000,00

15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme za polikliniku 75.000,00 100.000,00 75.000,00 100.000,00 0,00

Održavanje opreme za patologiju (mikrotom, kriostata i sl.) 22.500,00 30.000,00 22.500,00 30.000,00 0,00

Popravak i brušenje instrumenata (škare, iglodržači i sl.) 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga popravka i baždarenja tlakomjera 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Usluga održavanja bolničkog namještaja (kreveti, antidekubitus madraci i 

ormarići)

22.500,00
30.000,00

22.500,00 30.000,00 0,00
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Usluga održavanja ostalog medicinskog sitnog pribora 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

0,00

11.3.  - Servis i popravci nemedicinske opreme 787.500,00 1.348.750,00 787.500,00 1.050.000,00 298.750,00

Ispitivanje i pregled sustava za otkrivanje i dojavu požara 33.750,00 45.000,00 33.750,00 45.000,00 0,00

Ispitivanje i pregled hidrantske mreže 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Ispitivanje i pregled sustava zaštite od djelovanja munje 1.500,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 0,00

Ispitivanje radnog okoliša 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Ispitivanje radne opreme 6.000,00 8.000,00 6.000,00 8.000,00 0,00

Ispitivanje dizala 4.500,00 6.000,00 4.500,00 6.000,00 0,00

Ispitivanje instalacija zemnog plina 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Ispitivanje posuda pod tlakom 3.000,00 4.000,00 3.000,00 4.000,00 0,00

Ispitivanje i umjeravanje manometara i sigurnosnih ventila 6.000,00 8.000,00 6.000,00 8.000,00 0,00

Mjerenje emisija onečišćujućih tvari u zrak 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Usluga servisiranja i preventivnog održavanja sustava ventilacije i klimatizacije 67.500,00 90.000,00 67.500,00 90.000,00 0,00

Čišćenje i dezinfekcija sustava ventilacije 71.250,00 95.000,00 71.250,00 95.000,00 0,00

Usluga održavanja kotlovskog postrojenja u kotlovnici 30.000,00 40.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00

Usluga održavanja sustava centralnog grijanja 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja kompresorske i vakuum stanice 22.500,00 30.000,00 22.500,00 30.000,00 0,00

Usluga održavanja instalacije medicinskih plinova 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

Usluga održavanja pročistaća otpadnih voda 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja postrojenja za pripremu vode 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja dizala 75.000,00 100.000,00 75.000,00 100.000,00 0,00

Usluga održavanja agregata za struju 12.000,00 16.000,00 12.000,00 16.000,00 0,00

Usluga održavanja split sistema hlađenja 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

Usluga održavanja rashladnih uređaja 11.250,00 15.000,00 11.250,00 15.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme u Odjelu prehrane 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga održavanja perilica suđa Winterhalter u Odjelu prehrane 22.500,00 30.000,00 22.500,00 30.000,00 0,00

Čišćenje i dezinfekcija napa i kanala u kuhinji 11.250,00 15.000,00 11.250,00 15.000,00 0,00

Usluga soboslikarskih radova 90.000,00 120.000,00 90.000,00 120.000,00 0,00

Usluga održavanja i popravka građevine 93.750,00 125.000,00 93.750,00 125.000,00 0,00

Usluga održavanja Newster uređaja 30.000,00 40.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00

Usluga održavanja garažnih vrata 5.250,00 7.000,00 5.250,00 7.000,00 0,00

Usluga održavanja rampi 5.250,00 7.000,00 5.250,00 7.000,00 0,00

Usluga održavanja radio, TV i antenskog sistema 22.500,00 30.000,00 22.500,00 30.000,00 0,00

Usluga popravaka elektromotora 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

Usluga tapeciranja 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

Usluga održavanja opreme u Odjelu za tehničke poslove 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

Umjeravanje i servisiranje vagi 13.500,00 18.000,00 13.500,00 18.000,00 0,00
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Servis vatrogasnih aparata 9.000,00 12.000,00 9.000,00 12.000,00 0,00

Usluga održavanja sustava za dojavu požara 17.250,00 23.000,00 17.250,00 23.000,00 0,00

Usluga održavanja sprinkler stanice 3.000,00 4.000,00 3.000,00 4.000,00 0,00

Izrada proširenja parkirališta uz bolnicu 86.250,00 86.250,00

Izrada projektne dokumentacije za VRV sustav 212.500,00 212.500,00

0,00

11.4.  - Servis službenih vozila 37.500,00 50.000,00 37.500,00 50.000,00 0,00

Servis i popravci službenih vozila 37.500,00 50.000,00 37.500,00 50.000,00 0,00

0,00

12  Medicinska oprema 6.897.000,00 9.196.000,00 1.875.000,00 2.500.000,00 6.696.000,00

12.1.  - Medicinska oprema 6.893.250,00 9.191.000,00 1.875.000,00 2.500.000,00 6.691.000,00

Digitalni RTG uređaj - radiologija - 1 kom (ukupno procijenjena vrijednost 

1.000.000,00 kn; dio 2019. godine 500.000,00 kn, dio 2020. godine 500.000,00 

kn)

375.000,00 500.000,00

500.000,00

UZV uređaj - radiologija - 1 kom 300.000,00 400.000,00 400.000,00

C-luk mobilni radiološki uređaj - operacijski blok - 1 kom 525.000,00 700.000,00 700.000,00

Aspirator - operacijski blok - 4 kom 116.250,00 155.000,00 155.000,00

Set za artroskopiju - operacijski blok - 1 kom 52.500,00 70.000,00 70.000,00

Držač nogu za ginekološki operacijski trakt - ginekologija -1 kom 37.500,00 50.000,00 50.000,00

Kamera sa optikom za laparaskopske operacije - operacijski blok - 1 kom 87.000,00 116.000,00 116.000,00

Uređaj za MR 5.400.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00

12.2.  - Laboratorijska oprema 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Ostala laboratorijska oprema 3.750,00 5.000,00 5.000,00

0,00

13. Računala i računalna oprema 90.000,00 365.000,00 1.402.875,00 1.870.500,00 -1.505.500,00

All in one računala 50 kom 245.000,00 245.000,00

Laserski pisači A4 - 50 kom 52.500,00 70.000,00 70.000,00

Ostala računalna oprema 37.500,00 50.000,00 50.000,00

0,00

14. Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0 0 0,00

Osobni automobil 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00

15. Oprema 101.250,00 135.000,00 101.250,00 135.000,00 0,00

15.1. Uredska oprema i namještaj 15.000,00 20.000,00 15.000,00 20.000,00 0,00

15.2. Komunikacijska oprema 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

15.3. Oprema za održavanje i zaštitu 41.250,00 55.000,00 41.250,00 55.000,00 0,00

15.4. Instrumenti, uređaji i strojevi 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

15.5. Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 33.750,00 45.000,00 33.750,00 45.000,00 0,00



Razlika 2020g. u 

odnosu na 2019g

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

r.br. PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(sa PDV-om)

0,00

16. Usluge pranja rublja 500.000,00 625.000,00 600.000,00 800.000,00 -175.000,00

0,00

17. Ostali izdaci 1.747.305,00 2.253.100,00 1.605.930,00 2.064.600,00 188.500,00

Sitni inventar i autogume 186.000,00 248.000,00 186.000,00 248.000,00 0,00

Prijevozne usluge drugih 7.500,00 10.000,00 4.500,00 6.000,00 4.000,00

Usluge odvjetnika 75.000,00 100.000,00 41.250,00 55.000,00 45.000,00

Voda 400.200,00 460.000,00 400.200,00 460.000,00 0,00

Naknada za uređenje voda 16.530,00 19.000,00 16.530,00 19.000,00 0,00

Usluge tekuće zaštite na radu 18.000,00 24.000,00 18.000,00 24.000,00 0,00

Odvoz smeća 232.500,00 310.000,00 135.375,00 180.500,00 129.500,00

Deratizacija, dezinfekcija i dezinsekcija 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

Dimnjačarske usluge 7.500,00 10.000,00 7.500,00 10.000,00 0,00

Ostale komunalne usluge 5.325,00 7.100,00 5.325,00 7.100,00 0,00

Usluge čuvanja imovine i osoba 264.000,00 352.000,00 264.000,00 352.000,00 0,00

Najamnine za opremu 195.000,00 260.000,00 187.500,00 250.000,00 10.000,00

Grafičke usluge 3.750,00 5.000,00 3.750,00 5.000,00 0,00

Usluge poduzeća i samostalnih zanatlija 37.500,00 50.000,00 37.500,00 50.000,00 0,00

Ostale usluge 19.875,00 26.500,00 19.875,00 26.500,00 0,00

Premije osiguranja 158.625,00 211.500,00 158.625,00 211.500,00 0,00

Osiguranje od odgovornosti 112.500,00 150.000,00 112.500,00 150.000,00 0,00

0,00

UKUPNO 38.830.055,00 49.958.850,00 34.144.980,00 43.290.000,00 6.668.850,00

IZRADIO: RAVNATELJ:

Slaven Sente, dipl. oec. Tihomir Vančina, dipl. oec.


